Zařízení následné rehabilitační a hospicové 

péče, příspěvková organizace, Perninská 975, 362 21 Nejdek, podrobněji uvedeno 

v objemové studii. 

Článek V. 

Cena za dílo, platební podmínky 

5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 

a. Cena bez DPH 7.980.000,- Kč (slovy: sedmmilionůdevětsetosmdesáttisíc korun 

českých) 

b. DPH 21 % ve výši 1.675.800,- Kč (slovy: jedenmilionšestsetsedmdesátpěttisícosm- 

set korun českých) 

c. Cena včetně DPH ve výši 9.655.800,- Kč (slovy: devětmiliónůšestsetpadesátpěttisíc- 

osmset korun českých)  

(dále též „Cena za provedení díla“), která je podrobněji členěna v příloze č. 2 této smlouvy 

s názvem: „Položkový rozpočet předmětu plnění“. 

5.2. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého